Ἐπέγνωψ σχ] Ex encliticis est σχ, idcoq; deſtituitur proprio

# IN ARTEM GRAMMATICA M.

accentia pag. 127. uersu 25. Enclitica uero non semper accentum remittunt in precedentem dictionem, sed quandoq; solùm ipsum amittunt, à *βάρικ τε, πάροστεσικὴ πέντε ωραίας*. id quādō fiat sensim ipse obseruabis reperies σῶμα ὡς, non autem  
 5 λόγος ὡς: recte tamen διλάσσωνται σχ., σώματα σχ. Nam uocabula προπεριστάθησαν, id est, quæ penultimā circunflectunt, aut προτερογένετοροι, id est, quæ accidunt antepenultimam, ea dictionis Encliticæ suscipiunt accentum, non autem προτεροτεχναι, id est, quæ accidunt penultimam. Tametsi quod ad accentum pertinet, securum adhuc esse præstat, neq; multi m de his rebus angi, priusquam in Declinationibus & Coniugationibus probè uersatus fueris, & Casuum ac Temporum terminaciones exacte perdidiceris. Tum deniq; ad accētus rationem ueniendum erit, & in eo diebus aliquot consumenda meditatio, reliquis  
 15 omnibus omībis: scilicet ut ex animo & serio quod agendum est, agas. Quandoquidem re ipsa comperi, plerosq; in his literis cum plurimum temporis contriuissent, tamen uix tandem ad eam frugem peruenissent, ut iustum Grammatices cognitionem nacti essent, non aliam ob causam, nisi quod statim omnia si-  
 20 mul nosse noluerint, & nulli tamen rei totos sese dēdere. Atque illud uel maximè linguis prouehendis impedimento consuevit esse, dum uiri alioqui boni, sed è quorundam moribus hæc studia aestimant, putantq; linguis singulis seculum esse tribuēdum: cum tamen si quis recta ratione rem instituat, non modo Græ-  
 25 cam & Hebream, sed & Chaldæam & Arabicam ita nosse possit, ut reliquis disciplinis percipiendis nihil prorsus officiat, sed maximè proficit. Proinde, ut ad nostrum institutum recurrat oratio, sic formari uelim discipulum, ut primus labor impendatur Declinationibus & Coniugationibus, etiam negle-  
 30 citis Accentibus, nisi si quid obiter suapte industria notarit: deinde se in autore quopiam exerceat, & singulas minutias executiat, quemadmodum in Epistola præsenti facere cœpimus.

# MEDITAT. GRAECANICA E

Vbi hoc scopo sibi proposito, iam istam partem satis asscutus erit, mox alienam curam suscipiat, de Accentibus, aut de Syntaxi, dissimilatis interim illis, quæ hic non pertinent. Itaque suaserim, libellum aliquem huic exercitationi designatum, non semel tantum euoluere, uerum toties à capite ad calcem usque perius trare, quoties nouam prouinciam capessas: ita enim futurum est, ut & vetera, quæ iam didiceris, relectione confirmentur, & animus presenti negotio detenus, minus distrahatur alienis.